
7SVĚTLO  2009/3

trh, obchod, podnikání

Německá firma Oligo, která má svá za-
stoupení po celém světě (v ČR a SR ji vý-
hradně zastupuje firma Luminex), nabízí 
zákazníkům výrobky, které se vyznačují 
moderním designem, funkčností, preciz-
ním zpracováním detailů a vysokou kva-
litou splňující požadavky nejnáročnějších 
klientů. Získala již několik prestižních 
cen (např. red dot award nebo iF Design 
Award). Tato firma svítidla nejen vyvíjí a 
vyrábí, ale i uvádí na trh. Katalog výrob-
ků Oligo si můžete vyžádat u obchodních 
zástupců společnosti Luminex.

Obr. 1. Stropní svítidlo Bene Dict 

obj. číslo: 
OL 9-36259
provedení: hli-
ník/sklo v barvě 
ananas
(k dodání také 
v bílé nebo místo 
skla kartáčovaný 
hliník)
světelný zdroj:  
1× GY 6,35,  
QT-LP 12,  
max. 35 W, 12 V 
rozměry: průměr 

60 mm, výška 130 mm
dodáváno bez světelného zdroje a bez 
adaptéru
cena včetně DPH: 3 560 Kč

Obr. 2. Závěsné svítidlo Grace

obj. číslo: OL 
9-35135
provedení: kartá-
čovaný hliník
světelný zdroj:  
1× GY 6,35,  
QT-LP 12, max. 
50 W, 12 V 
rozměry: průměr 
130 mm, výška  
80 mm, celkem 
max. délka závě-
su 2 m
dodáváno bez 
světelného zdroje

možno zapojit do systémů: Check-I, 
Clix, Ready for take off, Tric-Trac, 
Light-Line a Flight-Line
cena včetně DPH: 8 796 Kč

Obr. 3. Nástěnné svítidlo Smart Mirror

obj. číslo: OL 8-15101
provedení: pochromovaný lesklý hliník/ 
/satinované sklo

světelný zdroj: 1× G9, QT 14, 
max. 60 W, 230 V 
rozměry: výška 80 mm, průměr 60 mm, 
šířka 110 mm
dodáváno včetně světelného zdroje
cena včetně DPH: 7 917 Kč

Obr. 4. Závěsné svítidlo Boss

obj. číslo: 
OL 9-35700
provedení: 
leštěný hliník
světelný zdroj: 
8× PowerLED 
1,1 W, 350 mA, 50 
až 60 Hz, 230 V 
rozměry: výška 
celkem 100 až 
180 cm, průměr 
160 mm
barva světla: 
přibližně 4 100 K, 
výškově nastavi-
telné

dodáváno včetně světelných zdrojů
cena včetně DPH: 22 159 Kč

Obr. 5. Zápustné svítidlo RD 1

obj. číslo: OL 4-41605
provedení: leštěný hliník
světelný zdroj: 1× GX 5,3, QR-CBC 51, 
max. 50 W, 12 V 
rozměry: průměr 105 mm, úhel vyklo-
pení 85°
design: F. A. Porsche
dodáváno bez světelného zdroje
cena včetně DPH: 2 304 Kč 

LUMINEX představuje firmu OLIGO
• dekorativní osvětlení
• interiérová svítidla
• venkovní svítidla
• zápustná svítidla
•  světelné systémy 

(lankové, tyčové na 12 V i na 230 V)

• technické osvětlení
• LED svítidla
• úsporná svítidla
• zdroje a příslušenství

Petra Rezka 10, Praha 4
Tel.: 261 090 950
Fax: 261 215 875
E-mail: info@luminex.cz
V E L K O O B C H O D
J, Z, S, Stř. Čechy: 777 570 563
V Čechy a Morava: 777 570 562
Praha: 777 730 262, 777 570 561
Slovensko: 777 730 264

P R O D E J N Y
SOHO INTERIÉROVÉ CENTRUM 
Svratecká 989, Brno – Modřice 
Tel./fax: 547 213 661
Prodejní doba: Po–Ne 10:00 – 20:00

ZONA CB 
Krčínova 1608 (směr Písek) 
370 11  České Budějovice
Tel./Fax: 385 310 976
Prodejní doba:  Po–Pá 10:00 – 19:00 

So–Ne 10:00 – 17:00

Klatovská třída 131/26, 301 00  Plzeň
Tel./fax: 377 389 590
Prodejní doba:  Po–Pá 9:00 – 19:00 

So 9:30 – 15:00

Ječná 7, 120 00  Praha 2
Tel./fax: 224 921 563
Prodejní doba:  Po–Pá 9:00 – 19:00 

So 9:30 – 15:00

e-Shop: shop.luminex.cz

Návrhy osvětlení pro rodinné 
domy, byty, hotely, restaurace, 

kanceláře, prodejny

www.luminex.cz

Inzerat 2009.05 - Svetlo.indd   1 13.5.2009   23:22:15


